1

共青团曲阜师范大学委员会
曲师大团字〔2024〕9 号

曲阜师范大学 2023 年度

“青年五四先进集体”“青年五四先进个人”

评选结果公示

为引导广大团员继续传承并弘扬五四精神，充分发挥先进模

范的榜样作用，校团委组织开展了 2023 年度“五四红旗团支部”

“五四青年先进个人”等评选活动。评选活动作为推动我校团组

织建设科学发展的关键环节，不仅有助于规范基层组织建设，更

能有效激发组织活力。根据曲师大团字〔2024〕4 号《关于做好

2023—2024 年度曲阜师范大学青年五四先进集体、曲阜师范大

学青年五四先进个人评选表彰申报工作的通知》的要求，经过学

2

院推荐、资格审查以及“智慧团建”系统核验等程序，拟评选表

彰历史文化学院2021级历史二班团支部等10个团支部为曲阜师

范大学 2023 年度“五四红旗团支部”，李淑娴等 10 人为曲阜师

范大学 2023 年度“十佳团支书”，田昭霖等 10 人为曲阜师范大

学 2023 年度“十佳共青团员”，“青绘万家梦，骁志教子行”

志愿服务团等 17 个团队为青年志愿服务先进集体，陈姿彤等 22

人为青年志愿服务先进个人，习研会等 25 个社团为明星社团，

班政晓等 33 人为优秀社团干部，现将评选结果予以公示：

五四红旗团支部（10 个）

历史文化学院 2021 级历史二班团支部

数学科学学院 2021 级数学与应用数学（师范）专业二班团

支部

传媒学院 2021 级新闻学一班团支部

管理学院 2022 级财务管理专业一班团支部

生命科学学院 2021 级生物科学（师范）一班团支部

音乐学院音乐学专业 2021 级一班团支部

化学与化工学院 2021 级制药工程班团支部

体育科学学院 2021 级体育教育一班团支部

法学院 2022 级二班团支部

地理与旅游学院 2021 级地理科学四班团支部

3

十佳团支书（10 人）

李淑娴 杨蕙宁 李雅妮 徐艺真 何李阳

姜宇航 刘传杰 郑文婷 杨永梅 张海颖

十佳共青团员（10 人）

田昭霖 商静雯 马欣妍 代菲戈 陈佳乐

叶 繁 周明豪 刘成林 马璐翊 李文昊

青年志愿服务先进集体（17 个）

“青绘万家梦，骁志教子行”志愿服务团

“五湖四海，同心结欢缘”志愿服务团

“薪火相传”实践团

“译心为你”社会实践志愿服务队

彩虹公益志愿服务队

数愿服务队

小海螺青春志愿服务队

爱心社

法律援助中心

管理学院青年志愿者协会

工学院义工大队

化学与化工学院青年志愿实践部

计算机学院志愿者工作部

马克思主义学院志愿服务部

统计与数据科学学院志愿服务部

4

心理学院青年志愿服务部

政治与公共管理学院义工服务大队

青年志愿服务先进个人（22 人）

陈姿彤 成智语 崔又心 董 萌 李克茸 刘诺丫

刘新旭 罗宇程 蒙佳凝 彭 群 孙金玉 王 彤

辛国伟 徐玫瑰 杨丰瑞 杨静琪 殷玉洁 游雨晴

张百玫 张雨婷 张煜曼 庄 妍

明星社团（25 个）

习研会

习近平新时代中国特色社会主义思想研究会

舞蹈协会

曲园阳光志愿者协会

观鸟协会

仪加仪礼仪协会

文化创意协会

计算机爱好者协会

温馨之家青年志愿者协会

潮声文学社

跳绳协会

曲园有嘻哈

大学生通讯社

沙盘模拟协会

5

曲苑孔子射艺社团

PR智能研究社

寻遗影像社

三人行书画社

从师技能协会

风之舞轮滑社

兰亭书社

日语协会

俄语爱好者协会

足球协会

光之翼电视台

优秀社团干部（33 人）

班政晓 卞霏儿 陈馨茹 崔怀聪 杜文凯 韩 涵

侯维翰 贾伟康 解淑涵 李晗钰 李鹏飞 李文昊

李咏姿 林 佳 刘方圆 刘家璐 刘钰杨 孟 菲

苏苗凤 童龙伟 王冠霖 王金源 王青文 王一林

王昭卿 薛 晴 于 婷 张人友 张咏新 赵百川

赵承祥 朱伟佳 曹杨钰佳

如有异议，可在公示期内（2024 年 4 月 15 日—18 日）向校

团委反映情况。

电子邮箱：qfsfdxtw@163.com

联系电话：0537—4454325

mailto:qfsfdxtw@163.com

6

共青团曲阜师范大学委员会

2024 年 4 月 15 日

共青团曲阜师范大学委员会 2024 年 4月 15日印发